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            Sælg på auktion

Konkurs- og ophørs-auktioner for advokater
            Har I et konkursbo eller et ophør af en virksomhed, som I gerne vil sælge på auktion?
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                Gennemskueligt købersalær

                Bliver den indsatte vare solgt til under 500,- tager vi et salær på 100,-. Bliver varen solgt til over 500,- tager vi et salær på 22%

        

    



    
        
                
                Afhentningsmuligheder

                Det er dit ansvar som køber at afhente eller arrangere afhentning af dine varer. Vi anbefaler derfor nogle fordelagtige transportmuligheder.

        

    



    
        
                
                Din auktionspartner

                Vi sørger for at matche din indsatte vare med den rigtige auktion, så den er let at finde for potentielle købere.

        

    


                

            

                


            
                


                
    
Campen Auktioner
        
            
Campen Auktioner er et af Danmarks mest alsidige auktionshuse

Vi påtager os alle former for auktioner og går seriøst til sagen uanset opgavens størrelse. Vi har erfaring med mange typer auktioner, herunder maskinauktioner, hesteauktioner, konkursauktioner og store flytteauktioner. Endvidere holder vi hvert forår og efterår vores store specialbilauktioner.

 

Fordele som sælger

På Campen Auktioner bliver dine ting håndteret seriøst, og du kan være sikker på en professionel auktion med øje for at sælge dine ting til den bedste pris. Du kan både være fysisk til stede eller sælge dine ting online.

Der vil også være hjælp til at beslutte startprisen på auktionen, så du ikke selv skal vurdere prisen. Du modtager penge og en opgørelse over solgte varer cirka 28 dage efter auktionen, inklusiv salær. Du skal ikke betale salær forud.

 

Fordele som køber

At være køber hos Campen Auktioner har mange fordele, da auktionerne er nemme og fleksible. Du har muligheden for at byde på varer både online og ved fysiske auktioner. Online auktionerne er designet til at være så fleksible som muligt, og de typisk lukker om aftenen.

Det er nemt at oprette sig som køber på Campen Auktioners hjemmeside, så du kan deltage i de auktioner, du har brug for.





        

        





    
        
            
Se vores præsentationsfilm af auktionshuset
                    Videoen er fra 2018 og viser en af en vores halvårlige specialbilauktioner i Randers.
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